
令和６年４月 10日 

旧岩首小学校 学校区の皆様へ 

 

佐渡市財務部        

財産管理課長 斉藤昌彦 

（ 管 財 係 ） 

 

旧岩首小学校校舎の解体工事について（お知らせ） 

 

日頃より、当市の行政運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、旧岩首小学校につきましては、校舎及び体育館の老朽化が著しく進行してい

るため、解体することとしております。 

つきましては、今後の予定をお知らせしますので、何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

 

工事期間 令和６年７月から令和７年３月まで（予定） 

     ※工事を発注したときには改めてお知らせします。 

 

※タイムカプセルを掘り出していない学年がありましたら、4月中に情報提供をお願い

します。 

 

※校舎及び体育館への立ち入りは危険ですのでできません。 

 

 

 

 

 

問い合わせ先         

 佐渡市財務部財産管理課管財係 

  電話 0259-67-7036       

  担当 長尾             

 佐渡市両津支所地域支援係   

電話 0259-27-2111       

担当 鴻江             

回覧 


